ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13 мая 2021 г.
	                                                                       №
	1/5-5

	Об избрании секретаря
избирательной комиссии
      В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и на основании протокола № 3 счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию секретаря избирательной комиссии Территориальная избирательная комиссия  городского округа Семеновский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранным на должность секретаря Территориальной избирательной комиссии  городского округа Семеновский  Шилову Светлану Юрьевну.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области.
Председатель ТИК                                                              В.П.Пискунов

Секретарь ТИК                                                                    С.Ю. Шилова